ZÁPIS  ZE   S CH U Z K Y
  K L U BU   R O D I Č Ů   ZE   DNE  
2. 9. 2019
Personální obsazení :  Mokrejšová Jana , Dis – ředitelka
                                      Švecová Jana – učitelka

                                      Nagyová Lydie Bc. – učitelka

                                      Kubíčková Lenka, Dis- AP,učitelka
                                      Prokůpková Božena - školnice

                                      Vostřelová Růžena - kuchařka
Do MŠ je od září 2019 zapsáno 45 dětí 
Mladší oddělení -  třídní učitelka :   Švecová Jana, Kubíčková Lenka

Starší oddělení   - třídní učitelka  : Nagyová Lydie

                             v obou třídách  střídá  Mokrejšová Jana

Organizace Klubu rodičů : i nadále  se  bude vybírat měsíčně 100,- Kč 
platí se na 10 měsíců
Částku lze zaplatit jednorázově na  10 měsíců, čtvrtletně nebo měsíčně.

Pokladní: paní Stanislava Kysilková
Zároveň s poplatkem Kubu rodičů se vybírá  i poplatek na kulturní a jiné mimoškolní akce, které probíhají během šk. roku (divadla, koncerty, dopravní hřiště,…)
Z tohoto „kreditu“ budou postupně odečítány částky, které budou potřebné. 

Důvod - abychom nemusely vybírat na každou akci zvlášť !
Pololetní částka je  300,- Kč 

Provoz MŠ : 6.15 – 16.15
Přibližný program dne : viz rozpis na nástěnce-PROSÍME,DODRŽUJTE DENNÍ REŽIM
Stravování : Hlásit přítomnost nebo nepřítomnost dítěte do 7.00 hod. ráno !!!!
Po nemoci nebo delší nepřítomnosti raději vždy znovu den předem nahlaste nástup dítěte do MŠ, nejjednodušší je napsat zprávu SMS!!
Další informace ke stravování-viz rozpis na nástěnce.
Co děti do MŠ potřebují : přezůvky, mohou být sandálky, ale NE PANTOFLE 
Oblečení do třídy, 

Oblečení na pobyt venku(s podzimní počasím a dešti i gumáky a pláštěnky)
Další náhradní oblečení  potřebné na převléknutí (spodní prádlo,ponožky,…)

Děti, které jdou na lehátko-pyžamo  (mladší oddělení), děti, které odpočívají na karimatce -polštářek (starší oddělení), velké balení papírových kapesníků
Vše označit, nutná jsou poutka ! Vyžadujeme, aby si děti věci v šatně dávaly na věšáky!
Povinná předškolní docházka – viz Školní řád
· písemné omluvenky do omluvného sešitu pro předškoláky
· Bezpečnost dětí i naše – neotevírat lidem, které neznáte
· nelze nechat dítě v šatně bez prokazatelného předání učitelce 
Ochrana zdraví – povinnost rodičů ohlásit výskyt vší, roupů a dalších infekčních nemocí

Administrativa:
Evidenční listy – hlásit veškeré změny !
Pokud nastaly ve Vaší rodině jakékoliv změny, nahlaste je, prosím !

            (Změna bydliště, zaměstnání, rodinný stav, telefonní číslo, počet dětí v rodině, alergie, intolerance na potraviny…)
Pověření k odvádění dětí –vyplňte, odevzdejte. Pokud budete někdy potřebovat, aby dítě vyzvedl mimořádně někdo, koho nemáte napsaného, potřebujeme od vás písemné sdělení s vašim podpisem, kdo dítě vyzvedne!
Přibližný rozpis plánovaných akcí je přiložen na nástěnce. Další akce budou doplňovány podle došlých nabídek.
Na nástěnkách v šatně budou vždy nové zprávy, informace. 
Čtěte je , prosím !

Informace k plaveckému výcviku jsou přiloženy na nástěnce. Plavání  již od 4.9.
 V šatně je k dispozici  k přečtení náš  Školní vzdělávací plán.

Podstatnou složkou tohoto programu zapojenou do denních činností, bude i nadále důsledná výchova k samostatnosti, odpovědnosti dětí. K odpovědnosti za sebe , za své věci, za to, co dítě dělá.
A zároveň - výchova směřující ke slušnému chování ! 
(Pozdravit!, poprosit!, poděkovat!-asi nejdůležitější je, abychom my dospělí šli příkladem!)

Pročtěte si Školní řád MŠ. Kdo jste se nezúčastnil schůzky Klubu rodičů, potřebujeme dodatečný podpis o seznámení se se Školním řádem !.
Nabídka mimoškolních  aktivit v prostorách MŠ : 
Logopedický kroužek BREPTÍK  - info na nástěnce

Keramické dílny pro veřejnost – 23.9. a 14.10.

Cvičení rodičů a dětí  - každé úterý od 17.00 do 18.00  -    povede Jana Mokrejšová

                                                                                     -    začínáme 29.10.

                                                                                     -    na sále KD
Cvičení pro ženy –pilates a zdravotní  - každý čtvrtek od 18.00 do 19.00

                                                       -    od 31.10.

                                                       -  povede : Vendula Tmejová

